
 

 

 

Zarządzenie Nr 759(328)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4  oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego  

2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą  

Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 527(96)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 552(121)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

29 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XX/342/16 z dnia 31 maja 2016 r. zarządzeniem Nr 601(170)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 15 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XXI/346/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 611(180)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

28 czerwca 2016 r., zarządzeniem Nr 621(190)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lipca 2016 r., 

zarządzeniem Nr 670(239)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lipca 2016 r., uchwałą  

Nr XXIII/378/16 Rady Miasta Piły z dnia 30 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Nr 709(278)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2016 r., Uchwałą Nr XXIV/392/16 Rady Miasta Piły  

z dnia  27 września 2016 r., Zarządzeniem Nr 733(302)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 

września 2016 r., Uchwałą Nr XXVI/407/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 



 

 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 295 873 978,51 zł o kwotę 609 208,96 zł do kwoty 296 483 187,47 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 278 891 107,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 315 873 978,51 zł o kwotę 609 208,96 zł do kwoty 316 483 187,47 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 275 144 057,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 609 208,96

0,00 0,00

0,00 609 208,96

0,00 0,00

0,00 14 870,96

01095 0,00 14 870,96

14 870,96

0,00 189 843,00

85212 0,00 80 316,00

80 316,00

85214 0,00 58 300,00

3 000,00

55 300,00

85216 0,00 10 000,00

10 000,00

85219 0,00 12 526,00

12 526,00

85228 0,00 28 701,00

28 701,00

2 204 560,00

15 796,00

2 188 764,00

Wpływy z różnych dochodów

40 867,00

Ośrodki pomocy społecznej 625 081,00

28 341,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

Plan dochodów na 2016 rok

18 670 310,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

Dział Nazwa

296 483 187,47

§

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 759(328)16

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 28 października 2016 r.

Plan przed zmianą

909 588,00

Plan po zmianach

909 588,00

295 873 978,51

278 281 898,51

852 58 467 926,0058 278 083,00

53 058,00

Dochody bieżące 278 891 107,47

53 058,00

Pomoc społeczna

010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 166,81

18 954 708,00

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

2010

19 035 024,00

34 463,77

34 463,77

34 037,77

19 592,81

19 592,81

18 589 994,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)

2030 1 465 257,00

2 146 260,00

12 796,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)

1 488 493,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 498 493,00Zasiłki stałe

0970

637 607,00

477 516,00

159 020,00

2 133 464,00

1 475 257,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami

448 815,00

130 319,00



Rozdział Zmniejszenie ZwiększenieDział Nazwa§ Plan przed zmianą Plan po zmianach

0,00 404 495,00

85415 0,00 404 495,00

404 495,00

1 231 416,00

1 173 416,00

1 122 136,00

826 921,00

768 921,00

717 641,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 95 666,81 95 666,81 0,00 95 666,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 870,96 14 870,96 0,00 14 870,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 537,77 110 537,77 0,00 110 537,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 166,81 19 166,81 0,00 19 166,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 870,96 14 870,96 0,00 14 870,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 037,77 34 037,77 0,00 34 037,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 190 275,00 19 167 275,00 3 293 158,00 15 874 117,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 447 465,00 447 465,00

zmniejszenie -60 200,00 -60 200,00 0,00 -60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 840,00 77 840,00 27 840,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 207 915,00 19 184 915,00 3 320 998,00 15 863 917,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 447 465,00 447 465,00

przed zmianą 18 173 410,00 18 150 410,00 3 287 763,00 14 862 647,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 160 300,00 160 300,00

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 840,00 77 840,00 27 840,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 241 050,00 18 218 050,00 3 315 603,00 14 902 447,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 160 300,00 160 300,00

przed zmianą 437 854,00 437 854,00 0,00 437 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 854,00 387 854,00 0,00 387 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 295 429,00 16 744 327,00 13 136 529,00 3 607 798,00 71 100,00 480 002,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 000,00

zmniejszenie -6 350,00 -6 350,00 0,00 -6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 468,00 30 468,00 24 118,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 319 547,00 16 768 445,00 13 160 647,00 3 607 798,00 71 100,00 480 002,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 000,00

przed zmianą 15 191 706,00 15 144 556,00 12 551 498,00 2 593 058,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 118,00 30 118,00 24 118,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 215 824,00 15 168 674,00 12 575 616,00 2 593 058,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00

przed zmianą 263 145,00 263 145,00 9 996,00 253 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 145,00 263 145,00 9 996,00 253 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

przed zmianą 1 977 064,00 1 871 674,00 1 254 725,00 616 949,00 13 600,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 977 064,00 1 871 674,00 1 254 725,00 616 949,00 13 600,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

010 Rolnictwo i łowiectwo

95 666,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 870,96 0,00 0,00

110 537,77 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

19 166,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 870,96 0,00 0,00

34 037,77 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

26 637 740,00 0,00 7 000 000,00

-60 200,00 0,00 0,00

77 840,00 0,00 0,00

26 655 380,00 0,00 7 000 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

18 333 710,00 0,00 0,00

-10 200,00 0,00 0,00

77 840,00 0,00 0,00

18 401 350,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

437 854,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

387 854,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

17 976 429,00 0,00 0,00

-6 350,00 0,00 0,00

30 468,00 0,00 0,00

18 000 547,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

15 816 706,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

30 118,00 0,00 0,00

15 840 824,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

297 145,00 0,00 0,00

-350,00 0,00 0,00

350,00 0,00 0,00

297 145,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 344 064,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

2 344 064,00 0,00 0,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 759(328)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 października 2016 r.

Plan wydatków na 2016 rok



przed zmianą 1 871 014,00 1 779 224,00 1 254 725,00 524 499,00 0,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 871 014,00 1 779 224,00 1 254 725,00 524 499,00 0,00 91 790,00 0,00 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00

przed zmianą 1 482 012,00 1 475 012,00 0,00 1 475 012,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 758,00 -41 758,00 0,00 -41 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 254,00 1 433 254,00 0,00 1 433 254,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 475 012,00 1 475 012,00 0,00 1 475 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 758,00 -41 758,00 0,00 -41 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 433 254,00 1 433 254,00 0,00 1 433 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 946 528,70 88 444 276,34 69 507 252,00 18 937 024,34 10 111 351,36 335 080,00 55 821,00 0,00 0,00 1 046 627,00 1 046 627,00

zmniejszenie -97 618,00 -78 976,00 -18 027,00 -60 949,00 -16 285,00 0,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 618,00 78 676,00 18 779,00 59 897,00 16 285,00 300,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 946 528,70 88 443 976,34 69 508 004,00 18 935 972,34 10 111 351,36 335 380,00 55 821,00 0,00 0,00 1 046 627,00 1 046 627,00

przed zmianą 35 185 442,57 32 902 751,89 27 244 689,00 5 658 062,89 2 165 294,68 117 396,00 0,00 0,00 0,00 100 050,00 100 050,00

zmniejszenie -40 502,00 -33 217,00 -15 277,00 -17 940,00 -7 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 497,00 21 212,00 0,00 21 212,00 7 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 173 437,57 32 890 746,89 27 229 412,00 5 661 334,89 2 165 294,68 117 396,00 0,00 0,00 0,00 100 050,00 100 050,00

przed zmianą 28 091 456,00 24 103 122,00 18 001 010,00 6 102 112,00 3 858 730,00 98 912,00 30 692,00 0,00 0,00 173 247,00 173 247,00

zmniejszenie -14 337,00 -11 980,00 0,00 -11 980,00 0,00 0,00 -2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 643,00 23 986,00 13 806,00 10 180,00 5 000,00 300,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 108 762,00 24 115 128,00 18 014 816,00 6 100 312,00 3 863 730,00 99 212,00 30 692,00 0,00 0,00 173 247,00 173 247,00

przed zmianą 64 800,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 800,00 0,00 0,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 838 411,09 19 179 701,42 15 682 023,00 3 497 678,42 1 544 966,67 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

zmniejszenie -15 689,00 -11 689,00 -2 750,00 -8 939,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 139,00 15 139,00 0,00 15 139,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 841 861,09 19 183 151,42 15 679 273,00 3 503 878,42 1 544 966,67 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

przed zmianą 5 071 643,00 5 041 485,00 1 944 814,00 3 096 671,00 0,00 30 158,00 0,00 0,00 0,00 60 830,00 60 830,00

zmniejszenie -3 747,00 -3 747,00 0,00 -3 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 529,00 16 529,00 3 163,00 13 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 084 425,00 5 054 267,00 1 947 977,00 3 106 290,00 0,00 30 158,00 0,00 0,00 0,00 60 830,00 60 830,00

przed zmianą 4 610 817,04 4 443 055,03 4 406 129,00 36 926,03 167 762,01 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 612 627,04 4 444 865,03 4 407 939,00 36 926,03 167 762,01 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00 112 500,00

przed zmianą 248 140,00 248 140,00 6 400,00 241 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 343,00 -18 343,00 0,00 -18 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 797,00 229 797,00 6 400,00 223 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 394 890,00 2 287 860,00 1 370 383,00 917 477,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394 890,00 2 287 860,00 1 370 383,00 917 477,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 284 650,00 2 177 620,00 1 344 766,00 832 854,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 284 650,00 2 177 620,00 1 344 766,00 832 854,00 105 000,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 746 546,00 15 767 800,00 7 832 133,00 7 935 667,00 793 000,00 60 185 746,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -91 560,00 -90 960,00 0,00 -90 960,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 403,00 122 465,00 0,00 122 465,00 0,00 158 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 936 389,00 15 799 305,00 7 832 133,00 7 967 172,00 793 000,00 60 344 084,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 1 450 794,00 1 445 674,00 883 791,00 561 883,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -8 585,00 -8 285,00 0,00 -8 285,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 985,00 7 985,00 0,00 7 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450 194,00 1 445 374,00 883 791,00 561 583,00 0,00 4 820,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

75416 Straż gminna (miejska)

2 160 014,00 0,00 0,00

-600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

2 160 014,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

1 482 012,00 0,00 0,00

-41 758,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 475 012,00 0,00

1 433 254,00

758
0,00

0,00

-41 758,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

1 440 254,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

99 993 155,70 0,00 0,00

-97 618,00 0,00 0,00

97 618,00 0,00 0,00

99 993 155,70 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

35 285 492,57 0,00 0,00

-40 502,00 0,00 0,00

28 497,00 0,00 0,00

35 273 487,57 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

28 264 703,00 0,00 0,00

-14 337,00 0,00 0,00

31 643,00 0,00 0,00

28 282 009,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

64 800,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

59 800,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 438 411,09 0,00 0,00

-15 689,00 0,00 0,00

19 139,00 0,00 0,00

21 441 861,09 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

5 132 473,00 0,00 0,00

-3 747,00 0,00 0,00

16 529,00 0,00 0,00

5 145 255,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

4 723 317,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 810,00 0,00 0,00

4 725 127,04 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

248 140,00 0,00 0,00

-18 343,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

229 797,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 394 890,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 394 890,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 284 650,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 284 650,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

76 806 546,00 0,00 0,00

-91 560,00 0,00

281 403,00 0,00

0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 510 794,00 0,00

1 510 194,00

852
0,00

0,00

-8 585,00 0,00 0,00

7 985,00 0,00 0,00

0,00

76 996 389,00

0,00 0,00



przed zmianą 123 620,00 123 620,00 66 920,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -960,00 -960,00 0,00 -960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 620,00 123 620,00 66 920,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 476 240,00 472 754,00 428 129,00 44 625,00 0,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 740,00 472 554,00 428 129,00 44 425,00 0,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 952 074,00 1 610 286,00 1 291 940,00 318 346,00 0,00 17 341 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 032 390,00 1 610 286,00 1 291 940,00 318 346,00 0,00 17 422 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 379 278,00 379 278,00 0,00 379 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 278,00 334 278,00 0,00 334 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 836 485,00 869 446,00 0,00 869 446,00 0,00 2 967 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 300,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 864 785,00 842 446,00 0,00 842 446,00 0,00 3 022 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 153 568,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0,00 2 130 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 568,00 23 236,00 0,00 23 236,00 0,00 2 140 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 628 582,00 5 565 701,00 4 736 956,00 828 745,00 0,00 62 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 915,00 -5 915,00 0,00 -5 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 541,00 6 219,00 0,00 6 219,00 0,00 13 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 642 208,00 5 566 005,00 4 736 956,00 829 049,00 0,00 76 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 307 561,00 1 307 561,00 0,00 1 307 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 701,00 103 701,00 0,00 103 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 411 262,00 1 411 262,00 0,00 1 411 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 882 578,00 3 096 276,00 2 879 201,00 217 075,00 66 600,00 1 719 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 404 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 287 073,00 3 096 276,00 2 879 201,00 217 075,00 66 600,00 2 124 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 731 842,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 1 719 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 404 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 136 337,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 2 124 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 259 172,00 15 218 672,00 2 800 297,00 12 418 375,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 033 591,00 2 033 591,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

po zmianach 15 259 172,00 15 218 672,00 2 800 297,00 12 418 375,00 24 500,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 2 033 591,00 2 033 591,00

przed zmianą 6 348 997,00 6 332 997,00 2 775 297,00 3 557 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

po zmianach 6 348 997,00 6 332 997,00 2 775 297,00 3 557 700,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 433 000,00 433 000,00

przed zmianą 712 010,00 687 510,00 0,00 687 510,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 091,00 1 490 091,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 010,00 687 510,00 0,00 687 510,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 091,00 1 457 091,00

przed zmianą 274 534 848,51 181 731 777,15 106 100 480,00 75 631 297,15 27 292 986,36 62 954 264,00 55 821,00 0,00 2 500 000,00 41 339 130,00 33 609 130,00

zmniejszenie -300 586,00 -281 344,00 -18 027,00 -263 317,00 -16 285,00 -600,00 -2 357,00 0,00 0,00 -33 000,00 -33 000,00

zwiększenie 909 794,96 327 419,96 70 737,00 256 682,96 16 285,00 563 733,00 2 357,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

po zmianach 275 144 057,47 181 777 853,11 106 153 190,00 75 624 663,11 27 292 986,36 63 517 397,00 55 821,00 0,00 2 500 000,00 41 339 130,00 33 609 130,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

123 620,00 0,00 0,00

-960,00 0,00 0,00

960,00 0,00 0,00

123 620,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny

476 240,00 0,00 0,00

-1 100,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

475 740,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

18 952 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80 316,00 0,00 0,00

19 032 390,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

379 278,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

334 278,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 836 485,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

58 300,00 0,00 0,00

3 864 785,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

2 153 568,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2 163 568,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 628 582,00 0,00 0,00

-5 915,00 0,00 0,00

19 541,00 0,00 0,00

5 642 208,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

1 307 561,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

103 701,00 0,00 0,00

1 411 262,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 882 578,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

404 495,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

1 731 842,00 0,00 0,00

0,00

2 136 337,00 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

17 292 763,00 0,00 0,00

-34 500,00 0,00 0,00

5 287 073,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6 748 997,00 0,00

17 292 763,00 0,00

34 500,00

404 495,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

34 500,00 0,00 0,00

6 781 997,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

2 202 101,00 0,00 0,00

-33 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 169 101,00 0,00 0,00

-333 586,00 0,00 0,00

942 794,96 0,00 0,00

316 483 187,47 0,00 7 730 000,00

Wydatki razem:

315 873 978,51 0,00 7 730 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 166,81 14 870,96 34 037,77

01095 Pozostała działalność 19 166,81 14 870,96 34 037,77

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 166,81 14 870,96 34 037,77

852 Pomoc społeczna 50 700 678,00 121 543,00 50 822 221,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 589 994,00 80 316,00 18 670 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 589 994,00 80 316,00 18 670 310,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 341,00 12 526,00 40 867,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 341,00 12 526,00 40 867,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 319,00 28 701,00 159 020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

130 319,00 28 701,00 159 020,00

51 969 979,51 136 413,96 52 106 393,47Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2016 rok

z dnia 28 października 2016 r.

Prezydenta Miasta Piły

do Zarządzenia Nr 759(328)16

załącznik nr 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 166,81 14 870,96 34 037,77

01095 Pozostała działalność 19 166,81 14 870,96 34 037,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,43 160,55 486,98

4300 Zakup usług pozostałych 49,39 131,04 180,43

4430 Różne opłaty i składki 18 790,99 14 579,37 33 370,36

852 Pomoc społeczna 50 700 678,00 121 543,00 50 822 221,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 589 994,00 80 316,00 18 670 310,00

3110 Świadczenia społeczne 17 340 538,00 80 316,00 17 420 854,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 341,00 12 526,00 40 867,00

3110 Świadczenia społeczne 28 341,00 11 922,00 40 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 604,00 604,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 319,00 28 701,00 159 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 319,00 28 701,00 159 020,00

51 969 979,51 136 413,96 52 106 393,47Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2016 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 759(328)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 października 2016 r.



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 18 974 096,00 0,00

60095 2 211 000,00 0,00

6050 2 211 000,00 0,00

240 000,00 - 10 000,00

30 000,00 10 000,00

750 681 000,00 0,00

75023 625 000,00 0,00

6060 495 000,00 0,00

38 000,00 - 38 000,00

310 400,00 38 000,00

900 2 033 591,00 0,00

90004 400 000,00 33 000,00

6060 80 000,00 33 000,00

50 000,00 30 000,00

5 000,00 3 000,00

90095 1 490 091,00 - 33 000,00

6050 1 490 091,00 - 33 000,00

635 609,00 - 30 000,00

165 000,00 - 3 000,00

921 611 463,00 0,00

92109 586 463,00 0,00

6220 586 463,00 0,00

153 672,00 - 70 000,00

30 000,00 70 000,00

41 457 330,00 0,00

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 759(328)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 października 2016 r.

Razem 41 457 330,00

Dotacja dla RCK - FE - Termomodernizacja budynku 

Klubu Seniora przy ul. Bydgoskiej
83 672,00

Dotacja dla RCK-FE - Renowacja wnętrz budynku 

Regionalnego Centrum Kultury – Fabryka Emocji w Pile
100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 611 463,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 586 463,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

586 463,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 457 091,00

Dokumentacja przyszłościowa 605 609,00

Plac zabaw z siłownią w rejonie ul. 

Matwiejewa/Grunwaldzkiej
162 000,00

Informatyzacja Zarządu Dróg i Zieleni 80 000,00

Zakup dodatkowego modułu do programu SYSTEmEG 8 000,00

Pozostała działalność 1 457 091,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 033 591,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 433 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00

Zakup modułu INFOPUNKT systemu OTAGO z 

funkcjonalnością powiadamiania klienta o terminach 

płatności i stanie należności

0,00

Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Piły 348 400,00

Wykonanie na schodach na Osiedlu Staszyce podjazdów 

(szyn) dla rowerów
40 000,00

Administracja publiczna 681 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 625 000,00

Pozostała działalność 2 211 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 211 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego na połączeniu ul. 

Malczewskiego i Wawelskiej
230 000,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 18 974 096,00



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a

ra
g

ra
f

Treść plan po zmianach zmniejszenie zwiększenie plan po zmianach

-1- -2- -3- -4-

27 292 986,36 16 285,00 16 285,00 27 292 986,36

6 698 435,00 0,00 5 000,00 6 703 435,00

801 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

80104 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego

20 000,00 5 000,00 25 000,00

20 594 551,36 16 285,00 11 285,00 20 589 551,36

801 10 071 351,36 16 285,00 11 285,00 10 066 351,36

80101 2 165 294,68 7 285,00 7 285,00 2 165 294,68

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 140 252,00 7 285,00 2 132 967,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

relaizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

25 042,68 7 285,00 32 327,68

80106 64 800,00 5 000,00 0,00 59 800,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
64 800,00 5 000,00 59 800,00

80110 1 544 966,67 4 000,00 4 000,00 1 544 966,67

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczonym do sektora finansów 

publicznych

28 043,67 4 000,00 32 043,67

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 516 923,00 4 000,00 1 512 923,00

27 997 949,36 16 285,00 16 285,00 27 997 949,36

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2016 rok

Dotacje na zadania bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Inne formy wychowania przedszkolnego

Gimnazja

DOTACJE OGÓŁEM

załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 759(328)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 października 2016 r.


